SAE - SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITUIUTABA - MG EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 012/19. A SAE, através de sua
Diretoria e da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua 33, nº 474, Setor Sul, cidade de Ituiutaba, estado de Minas Gerais, CEP – 38300-030, torna público
que se acha aberta a presente Tomada de Preços, sob o nº 012/19, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a qual será processada e julgada em conformidade com a Lei nº
8.666/93. Objeto: Contratação de serviços de engenharia para execução de obra de expansão de redes e interceptor de esgotos sanitários do Bairro Tupã,
conforme quantidades e especificações constantes no Edital. Departamento responsável: Projetos e Obras. Recurso orçamentário: 17.512.0014.1.048.4.4.90.51.00.
Prazo de recebimento da documentação para cadastro ATÉ o dia 17/10/2019, ATÉ às 17h00. Prazo para protocolo dos envelopes Habilitação e Proposta - Data:
22/10/2019, ATÉ às 09h00. Abertura dos envelopes: Data: 22/10/2019, às 09h00. O Edital na íntegra e as informações complementares à Licitação encontram-se à
disposição dos interessados no site www.sae.com.br, ou na sala da Comissão de Licitação, na Rua 33, n.º 474 - Setor Sul Ituiutaba-MG, CEP 38300-030. Fones:
(34)3268-0401 / (34)3268-0404. Ituiutaba-MG, 27 de setembro de 2019. Patrícia Abrão Pinheiro Gomes. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.